UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Rua 03, Qd. 17, s/n | Jardim dos Ipês, Bloco VII, Sala 03 | 77500-000 | Porto Nacional/TO
                                       (63) 3363-9440 | www.uft.edu.br/ppgg | pposmgeo@uft.edu.br

EDITAL N° 025/2019 – PPGG
RESULTADO DA ETAPA II

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR – ENTRADA 2020/1
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGG), torna público o
resultado referente à Etapa II do Processo Seletivo para Aluno Regular – Entrada 2020/1.

1. DO RESULTADO PARCIAL

CPF (seis primeiros
dígitos)

Projeto de
Pesquisa

Entrevista Currículo Média Situação

730.561 7,7 8,5 2,85 6,3 Aprovado

957.615 7,8 8,1 2,25 6,0 Aprovado

022.696 7,0 7,5 3,05 5,8 Aprovado

921.154 7,6 8,1 0,85 5,5 Aprovado

025.645 6,8 6,8 0,75 4,8 Aprovado

897.944 6,0 6,3 0,75 4,3 Aprovado

025.756 5,0 5,0 0,00 3,3 Aprovado

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O resultado final do processo seletivo será divulgado a partir do dia 13 de dezembro de
2019, conforme o Edital nº 020/2019.

Porto Nacional, 06 de dezembro de 2019.

MARCILÉIA OLIVEIRA BISPO
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia